
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난방재과

정책: 재해·재난 및 사회안정망 구축

단위: 재해 및 재난예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난방재과 3,847,388 3,681,618 165,770

국 20,851 19,601 1,250

시 199,835 198,585 1,250

구 3,626,702 3,463,432 163,270

재해·재난 및 사회안정망 구축 202,920 200,420 2,500

국 3,750 2,500 1,250

시 5,250 4,000 1,250

구 193,920 193,920 0

재해 및 재난예방 174,686 172,186 2,500

국 3,750 2,500 1,250

시 5,250 4,000 1,250

구 165,686 165,686 0

국가재난대응 및 긴급구조훈련 실시 17,500 15,000 2,500

국 3,750 2,500 1,250

시 3,750 2,500 1,250

구 10,000 10,000 0

201 일반운영비 16,500 14,000 2,500

국 3,750 2,500 1,250

시 3,750 2,500 1,250

구 9,000 9,000 0

01 사무관리비 16,500 14,000 2,500

○훈련용 텐트, 의자 등 임차료(성립전포함)

9,990 7,490 2,500경정 9,990,000원

국 3,750 2,500 1,250

시 3,750 2,500 1,250

구 2,490 2,490 0

행정정보통신 인프라확충 2,488,544 2,332,929 155,615

시 169,001 169,001 0

구 2,319,543 2,163,928 155,615

행정정보통신의 운영 2,488,544 2,332,929 155,615

시 169,001 169,001 0

구 2,319,543 2,163,928 155,615

행정정보통신 관리 204,332 199,332 5,000

201 일반운영비 204,332 199,332 5,000

02 공공운영비 194,552 189,552 5,000

○전화요금 125,000 120,000 5,000경정 125,000,000원

방범용CCTV설치 및 운영 1,544,497 1,393,882 150,615

시 169,001 169,001 0

구 1,375,496 1,224,881 150,615

201 일반운영비 1,028,824 1,022,209 6,615

시 71,001 71,001 0

구 957,823 951,208 6,615

01 사무관리비 6,585 4,770 1,815

○통합관제센터 모니터 보호필름

1,815 0 1,81533,000원*55개



부서: 재난방재과

정책: 행정정보통신 인프라확충

단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 1,022,239 1,017,439 4,800

○전기요금 13,200 8,400 4,800경정 13,200,000원

301 일반보상금 1,440 0 1,440

12 기타보상금 1,440 0 1,440

○어린이안전체험관 자원활동가 보상금

1,440 0 1,44012,000원*1명*20일*6개월

401 시설비및부대비 505,233 362,673 142,560

시 98,000 98,000 0

구 407,233 264,673 142,560

01 시설비 503,560 361,000 142,560

○방범용CCTV설치에 따른 영상기록저장매체(스

토리지) 구매

142,560 0 142,560(1,320,000원*88TB)+(1,320,000원*20TB)

행정운영경비(재난방재과) 26,339 18,684 7,655

기본경비(재난방재과) 26,339 18,684 7,655

기본경비 세부사업(재난방재과) 26,339 18,684 7,655

201 일반운영비 13,039 9,408 3,631

01 사무관리비 13,039 9,408 3,631

○일반수용비

3,523 0 3,523

○급량비

108 0 108

경정 7,369,000원 - 기정 3,846,000원

경정 5,670,200원 - 기정 5,562,200원

202 여비 10,800 7,926 2,874

01 국내여비 10,800 7,926 2,874

○관내출장여비

2,874 0 2,874경정 10,800,000원 - 기정 7,926,000원

203 업무추진비 2,500 1,350 1,150

04 부서운영업무추진비 2,500 1,350 1,150

○부서운영업무추진비

1,150 0 1,150경정 2,500,000원 - 기정 1,350,000원


